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SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-15- 1241 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC-IRQ-DRASD-SD-14-1221 de 2 de abril de 2014, publicada en el diario 
"El Telégrafo” de la ciudad de Guayaquil, el 15 de abril de 2014, la Superintendencia de Compañías 
dispuso la liquidación de varias compañías, entre ellas la de las siguientes: 

  

  

  

    to                 

CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL DOMICILIO ACTUAL ' 
No. | EXPEDIENTE COMPAÑÍA CANTON |NOTARIA| FECHA  |CANTON | NUMERO | TOMO | FECHA * 

1 117409 | DALSUNTS.A. oo GUAYAQUIL 25| 16/11/2004 | QUITO ““[-... 1157 | 136 20/05/2005 | 
.e > 7 Sa , 

2 76721 FLORES ALCOBENDASSA ">. | QUITO ¿e 09/08/1980 | QUITO 129 | 122  |29/08/1990 ; 

3| // 45897 | INMOBILIARIA INEBRO S.A. | quiro 7 1| 01/06/1987 | quiTO 1159 118 | 18/09/1987 ; 

4 | 108192, “AVEDUNS.A. a GUAYAQUIL |,” 16| 21/02/2002 | QUITO". 3913 | % |31/12/2003¡ 
S x Z N R 

5] 46372 | COMERCIAL LEON VEGA S.A. QUITO 1| 24/02/1989 | quiro [x  ess|1201 [09/05/1989; 

6! 385,| MOLINO SUPERIOR MOSUSA'SA”| QUITO 1| ¿24/03/1962 | quITO Ss 254777 [03/04/1962 | 
e É J 

7 7854 | EDITORIAL SUSAETA SA QUITO 2|' 30/03/1980 | quITO 7221111  |05/08/1980' 

8| 3% 47180 | EXECUSERVS.A. “ooo, QUITO 2 |; 14/11/1991 | QUITO 2359 |122  |28/11/1991| 
. INMOBILIARIA CUMBREWELL. 

9 48878 |S.A. x | QUITO 2|. 28/01/1994 | QUITO 1460 |125  |01/07/1994 | 

10 94178 [GROUPLUJAR S.A. “QUITO * 17/12/2002 | QUITO 169 | 134  |17/01/2003; 
INVERSIONES INMOBILIARIAS 7 , ml : 

Ml. 47426 | ALANDRAS.A. QUITO 2| 1 20/02/1992 | quiro "668 :123 | 03/04/1992; 
: 4, | ADMINISTRACION Y SERVICIOS l Ñ ; > ¡ 

t Ax, [TRONCALIZADOS —, : A KN F Í ! 
12. 89703] TRUNKSERVICE S.A. ,” QUITO Mo 3| 25fo8/2000|quiro J  2227|13/ |11/09/2000! 

13h 87808 | BHAGWANTI-S:A QUITO Xx 3| 30/06/1938 | quitó 1648 130 19/07/1999 | ; 0 
14| %.. 91379|ENTREPRENEURINCS.A. / QuITO Sa 01/06/2001 | quITO 3127/1132 [01/08/2001 ' 

A / . y Le ! 
15 "155528 VIDA 8: SALUD VISALUD SB: | QUITO 3 |*-..10/01/2006 | QUITO  S11|137 [18/04/2006 ' 

a e A A No 
16 85475 [JASGROUP-5:Ar77 QUITO 3| 22/07/1997 |-QUITO 1919 | 128  |06/08/1997| 

CORPORACION ORINOCO 
17 88605 | CORPINOCOTDA CIA. LTDA. QUITO 4| 30/12/1999 | QUITO 192 131 | 28/01/2000: 

ESPHARMA ESPECIALIDADES 
18 92238 | FARMACEUTICAS CIA, LTDA. QUITO 14/12/2001 | QUITO 322 |133  |29/01/2002 | 

19 53718 | QUATROPUBLICOM CIA. LTDA. | QUITO 07/08/1996 | QUITO 2508 127  |13/09/1996 | 

20 54912 | SELECTWORKS CIA. LTDA. QUITO 03/03/1998 | quITO 755129 [02/04/1998 ; 

21 153450 | HEALTHY HOUSE CIA. LTDA. QUITO 10) 17/05/2005 | QUITO 1270|136 | 01/06/2005 ' 
EDICIONES CERVANTES S.A. | 

22 85429 | EDICERSA QUITO 11| 01/07/1997 | quiro 1715|128 — |18/07/1997 | 
ECUPRAGSA ECUATORIANA DE | 

23 86150 | PRODUCTOS AGRICOLAS S.A, | QUITO 11| 02/12/1997 | QUITO 1190 |129 [22/05/1998 : 

24 88146 | LEMUYE S.A. QUITO 11| 15/09/1999 | quiro 2444 (130 | 08/10/1999 : 

25 49381 | IRIDIUM DEL ECUADOR S.A. QUITO 11| 03/10/1995 | qurro 3506 |126  |23/11/1995;



  
  

  

  

  

                    

SUPERINTENDENCIA 
PECOMPAÑÍAS VALLE2LS Y SEGUROS 

ms > 

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA 
METROPOLITANO CARDIOMETRO 

26 49036 | S.A. QUITO 11 | 05/04/1995 | QUITO 1452 |126 |22/05/1995 

27 86399 | SOLOIMAGEN S.A. QUITO 11 | 20/04/1998 | QUITO 1442 | 129 | 19/06/1998 

28 92539 | ILAM ECUADOR S.A. QUITO 14 | 22/01/2002 | QUITO 1007 |133 | 25/03/2002 

29 49085 | SERVIMARTIN S.A. QUITO 14 | 16/05/1995 | QUITO 1767126 |23/06/1995 

HUMANRECURS ASESORES EN 
RECURSOS HUMANOS Y NOMINA 

30 91777 | CIA. LTDA. QUITO 14 | 26/07/2001 | QUITO 4407|132 [29/10/2001 

OPERADORA ECUATORIANA DE 
TURISMO DE AVENTURA 

31 90569 | MARTINEZ JACOME CIA. LTDA QUITO 15 | 15/01/2001 | QUITO 708 | 132  |28/02/2001 
_| STEALTH TELECOM DEL ECUADOR o 

32 93294 |5.A A QUITO 16 | 14/01/2002 | QuITO — [”--999|133 [25/03/2002 

33 152524 | SOLELECS.A. 5 a QUITO 16, 12/04/2004 QUITO 19701135 | 03/08/2004 

34' 162353 | MÁSNOTICIAS S.A, x | QUITO 16 | 11/02/2009 | QUITO 1007 140%. 01/04/2009 
. Lor A k Amro ... AN 

35 155566 | CHINASPORT S.A. . * | QUITO 16 | 03/03/2006 | QUITO “"]=. 918|137 — |:19/04/2006 

Í | CENTRO DEPORTIVO INTEGRAL + Y a S 
K. | LUCIO ROJAS 8: ASOCIADOS CIA, _' E ñ A 

36 88364] LTDA. QUITO 16 | 31/08/1999 | QUITO 2793. 1307 “| 18/11/1999 
NEGOCIOS GENERALES 

371 49608 | NEFERINSA S.A7=<.... QUITO 181 28/02/1996 | QUITO 931|127  |09/04/1996 

38| *.. 89727 | LATITUDLLAMA S.A a QUITO 18 | 07/06/2000 | QUITO 2245/131 |29/08/2000 

39 15913 | SOMIRCO C LTDA Na QUITO 19 | 27/07/1983 | QUITO 828|114 | 12/08/1983 

AUTOSTAR REPRESENTACIONES * 

40 51478 | CIA.LTDA. Za «QUITO 19 | 06/05/1993 | QUITO 1149 |124  |28/05/1993 

41 159626 | SCHWARZ 8: DROUETICIA. LTDA. | QUITO 21 | 26/02/2008 | QUITO 656 | 135-....] 07/03/2008 

y 4, | GAMIT INTERNACIONAL DE . A ¿ : 

142 16304 | COMERCIO CLIDA / QUITO 22 11/06/1984 QUITO 721115 | 24/07/1984 
. e + o / É 

“43 86810 | TRACTORIENTE-CÍA. LTDA. 4 QUITO 22 | 25/08/1998 | QUITO ...]/ 2525|129 / 16/10/1998 

441 93227 | NEXXITS.A. Z | QuITO . 23 | 20/06/2002 | QUITO 2471|133- | 25/07/2002 

AGENCIA ECUATORIANA DE, e ad ” 

o CARGA Y MERCADEO AGECAM A A 

45 50965 |'CiA: LTDA: 07 QUITO 24 | 21/05/1992.1.QUITO, ..-L--1501/|123  |22/07/1992 

ECUATORIANA DE 

46 150142 | TERMOPLASTICOS S.A QUITO 24 | 19/03/2003 | QUITO 1807 |134  |13/06/2003 

CORPORACION ALVAREZ S.A. 

47 151728 | CORPASA QUITO 24 | 30/04/2004 | QUITO 1255|135  |19/05/2004 

MARRIOTT ECUADOR LICENSING 

48 152393 | COMPANY MLC CIA, LTDA. QUITO 24 23/11/2004 | QUITO 3231|135  |02/12/2004 

49 90711 | LEGACY S.A QUITO 24 | 23/11/2000 | QUITO 13511132  |11/04/2001 

50 91661 | WINDFALL S.A QUITO 24 | 06/09/2001 | QUITO 4128)132  |11/10/2001 

51 93169 | MAQUILLANTAS CIA. LTDA. QUITO 24 | 13/06/2002 | QUITO 2304 | 133 | 11/07/2002 

ASESORIAS INTEGRALES BRITO Y 

52 151144 | ASOCIADOS CIA. LTDA, QUITO 25 | 11/12/2003 | QUITO 135|135 |21/01/2004 

, INGENIEROS ELECTRICOS - 

53 88739 | ELECTRONICOS S.A INECTRA QUITO 26 | 07/02/2000 | QUITO 595|131 |15/03/2000 

E 151389 | PELSUDAMERICA S.A. QUITO 26 | 18/03/2004 | QUITO 787 |135  |26/03/2004 
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Su PERI NTENDENCIA 

  

VE COMPAÑÍAS, VALORES Y E CGLROS 

—— 

55 77487 | KYOTOCORP S.A. GUAYAQUIL 7 | 15/05/1997 | QUITO 1948 | 134 | 26/06/2003 
LUIS RIVADENEIRA 8: ASOCIADOS 

56 92079 | CIA.LTDA. QUITO 29 | 26/10/2001 | QUITO 5204 | 132 [21/12/2001 
57 94659 | GET 8 GO PUBLICIDAD CIA. LTDA. | QUITO 26 | 06/02/2003 | QUITO 1372|134  |09/05/2003 
58 89603 | CECEIN S.A. QUITO 27 | 18/02/2000 | QUITO 1637 |131  |03/07/2000 
59 93973 | MAXIBEN S.A QUITO 27 | 10/12/2002 | quITO 4382 | 133 | 27/12/2002 
50 92089 | THESYS TECHNOLOGIES CIA. LTDA | QUITO 27 | 15/11/2001 | QUITO 5004 | 132 | 10/12/2001 

BILCO S.A. MOQUETAS DE 
ALFOMBRA PARA VEHICULO 

61 48624 | MOALVECO QUITO 28 | 13/07/1994 | QUITO 1877|125 | 11/08/1994 
62 54589 | CLAROSCURO FILMS CIA. LTDA. — | QUITO 28 | 19/08/1997 | quiro 2497|128 [07/10/1997 
63 17047 | ECUATROQUEL CLTDA QUITO 28 | 07/01/1986 | QUITO 318| 117  |04/03/1986 
64 117883 | ALPAZTES¡A ro. GUAYAQUIL 7 | 28/10/2004] QUITO""=|>=..... 887 28/03/2007 
65| “49276 | AESCULAPIUSS.A. QUITO 28 ),28/09/1995 | QUITO 3173 426 26/10/1995 

66l/ 75512 | TRANSGUAY S.A. 3 [GUAYAQUIL 301 12/03/1996 | QUITO 25701130. | 21/10/1999 
67 51707, 8: LAWVFINM CIA. LTDA. x | quiro 28 | 12/08/1992-| quiro==-] . 2070|124 * 09/09/1993 

Í 4 Y DS NR 
63 53297 | GICRHIMA CIA. LTDA. "| QUITO 29 | 04/01/1996 | quITO 5.522 | 127 | 22/02/1996 
69 51975 | VIAJES ECOMUNDO CIA..LTDA......] QUITO 29 | 11/01/1994 | quITO 334 | 125 .1-24/01/1994 

A [FERNANDO FLORES, LAMINADOS Í í sl 
70, 86158 | Y FORÍADOS S.A. QUITO 29 | 43/04/1998 | QUITO 1237 |129 | 27/05/1998 
71M. 153263 | IMEX MARDILA SAO QUITO 29 | 21/02/2005 | QUITO 669 | 136 | 29/03/2005 
72 | 164028 | BOLINOVA EXPORT CIA. LTDA: | QUITO ' 31 | 26/10/2009 | quITO 3781|140 | 19/11/2009 

A NX ; : 73 87614 | SHAGRATS.A. “| QUITO: 32 | 01/11/1998 | QUITO 1129 |130 | 17/05/1993 
REPRESENTACIONES RUIZ ROMO | ; : 

74] 153380/5.A. o Quro 4 32 | 09/02/2005 | QUITO 7174136 [01/04/2005 
475 164586 | FAMILIEC S.A. : QUITO 4 32 | 31/08/2012 | QUITO 3769 | 143 [01/10/2012 

l KM | FIG OIL SERVICIOS Y / : NS Á Í 
76 155040 | CONSTRUCCIONES CÍA. LTDA. — |/QUITO 32 |07/03f2006 | quiro | 781 137  |03/04/2006 
Ñ SICOSEL SISTEMA CODIFICABLE o cr A 
Y DE SEGURIDAD ELECTRONICA / NX / 

77M 155138 | CIA. LTDA. [QUITO 34] 20/07/2005 | QUITO 3285 |136  |22/12/2005 
M3... | COMERCIALIZADORA AVILÁ A A 

78 92923 | ROJAS-DEL ECUADOR S.A. QUITO 36 | 19/03/2002 pauiro--"["7 1745| 133 | 23/05/2002 
79 89768 | SERVIPETROL S.A QUITO 37 | 16/02/2000 | QUITO 1319 |131 [01/06/2000 

PRODUCTORA PREMIER DEL 
80 163878 | ECUADOR ECUAPREMIER S.A. — | QUITO 37 | 23/10/2009 | QUITO 3812 |140 | 20/11/2009 
81 154244 | INMOBILIARIA VERIMAXSA S.A. — | QUITO 40 | 13/06/2005 | quiTO 1849 | 136 | 27/07/2005                       

QUE para continuar con el trámite de liquidación es menester excluir a las indicadas compañías, de la 
Resolución Masiva señalada en el considerando anterior, para lo cual el intendente de Compañias de Quito 
en sumilla de 2 de junio de 2015 autoriza se designe como liquidador al ingeniero Galo Fernando Sáenz 
Castillo; y, 

; N ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de febrero de 
2014 y SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-254 de 5 de diciembre de 2014: 

FT 

 



  

  

SUPERINTENDENCIA 
LL OA] do, VALETALA VS GLROS 

  

a 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- EXCLUIR de la Resolución Masiva de Liquidación No. SC-IRQ-DRASD-SD-14- 
1221 de 2 de abril de 2014 a las siguientes compañías, para que continúen con el proceso de 
liquidación: 

  

  

  

                      

REGISTRO MERCANTIL DOMICILIO 
CONSTITUCION ACTUAL 

No. | EXPEDIENTE COMPAÑÍA CANTON |NOTARIA| FECHA |CANTON | NUMERO | TOMO | FECHA 

1 117409 | DALSUNTS.A. GUAYAQUIL 25 | 16/11/2004 | quito 1157 136 | 20/05/2005 

2 46721 | FLORES ALCOBENDAS SA QUITO 1 | 09/08/1990 | quito 1291122  |29/08/1990 

3 45897 | INMOBILIARIA INEBRO S.A. QUITO 1 01/06/1987 | QUITO 1159)118 | 18/09/1987 

4 108197.) AVEDUN S.A... GUAYAQUIL 16 | 21/02/2002 | QUITO... | 3913 31/12/2003 

5| 746372 | COMERCIAL LEON VEGA S.A. QUITO _1:1/21/02/1989 | QUITO 05855 120 | 09/05/1989 

61 389 | MOLINO SUPERIOR MOSUSA SA — | QUITO 1 | 24/03/1962 | QUITO TN 03/04/1962 

A 7854) EDITORIAL SUSAETASA QUITO É 2 | 30/03/1980. QUITO. 7221111 (05/08/1980 
E po > Y , ad o x 

8 47180 | EXECUSERV SAN, y [QUITO / 2| 14/11/1991 | quiro | n  28359|122% | 28/11/1991 

9 48678 | INMOBILIARIA CUMBREWELL S.A. | QUITO / 2 |48/01/1994 | quITO X 1460 | 125....>| 01/07/1994 
. No Pr Í a A 
:10 94178-|.GROUPLUJAR S.A. QUITO ¿ 2 17/12/2002 | quiro 169 | 134 | 17/01/2003 

Ra INVERSIONES INMOBILIARIAS ! : 
1, 47426 | ALANDRAS.A. QUITO ' 2| 20/02/1992 | QUITO 668 |123  |03/04/1992 

Nx ADMINISTRACION Y SERVICIOS l 
A TRONCALIZADOS TRUNKSERVICE 

12 89703 S.A, y [QUITO + '3 | 25/08/2000 | QUITO 2227|131 | 11/09/2000 
a A ' ¡ 

13 87808 | BHAGWANTISA, + | QUITO + 3 | 30/06/1999 | QUITO 1648 [130 | 19/07/1999 

-14 |" 791379 | ENTREPRENEURINCS.A. *Jaurro + 3,| 01/06/2001 | QUITO ¿3122 “i32....| 01/08/2001 

15 155528 VIDA €l SALUD VISALUD S.A. «| QuITO Ñ 3|xu0/01/2006 | quiro | / 9111137 / 18/04/2006 
a Á : 4 yx 4 ¿ 

, 16 85475 | JASGROUP S.A. / QUITO. 3|22t07/1997 | quiro 1919|128/ |06/08/1997 
x "| CORPORACION ORINOCO / O OS lu va 
17 88605 | CORPINOCOTDA CIA.LTDA. / | QUITO 4 | 30/12/1999 | quiro 192131  |28/01/2000 

e | 

No ESPHARMA ESPECIALIDADES a eS 
18 *>.92238 | FARMACEUTICAS CIA.ETDA. QUITO 4 y14/12/2001 | quiro | ..-“322|133 | 29/01/2002 

19 53718 | QUATROPUBLICOM CIA. LTDA. — | QUITO 5 | 07/08/1996 | QUITO 2508 | 127 | 13/09/1996 

20 54912 | SELECTWORKS CIA. LTDA. QUITO 5 | 03/03/1998 | QUITO 755|129  |02/04/1998 

21 153450 | HEALTHY HOUSE CIA. LTDA. QUITO 10 | 17/05/2005 | QUITO 1270 |136  |01/06/2005 
EDICIONES CERVANTES S.A. 

22 85429 | EDICERSA QUITO 11 | 01/07/1997 | QUITO 1715|128 | 18/07/1997 

ECUPRAGSA ECUATORIANA DE 
23 86150 | PRODUCTOS AGRICOLAS S.A. QUITO 11 | 02/12/1997 | QUITO 1190|129  |22/05/1998 

24 88146 | LEMUYE S.A. QUITO 11) 15/09/1999 | QUITO 2444 | 130 | 08/10/1999 

25 49381 | IRIDIUM DEL ECUADOR S.A. QUITO 11 | 03/10/1995 | QUITO 3506|126  |23/11/1995 
INSTITUTO DE CARDIOLOGIA 
METROPOLITANO CARDIOMETRO 

26 49036 | S.A. QUITO 11.1 05/04/1995 | QUITO 14521126 | 22/05/1995 

“27 86399 | SOLOIMAGEN S.A. QUITO 111 20/04/1998 | QUITO 1442 |129 | 19/06/1998 

28 92539 | ILAM ECUADOR S.A. QUITO 14 | 22/01/2002 | QUITO 1007 |133 | 25/03/2002  
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SUPERINTENDENCIA 
DE COMITAS EIN VALOZRLS Y SYOUROS 
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29 49085 

30 91777 

31 90569 

32 93294 

33 152524 

34 162353 

35 155566 

36 88364. 

371" 49608 
4 

28 89727 

'39 19913 

| 40 51478 

41 159626" 
A 

42 16304 
Mo 

43 . 86810 

44 93237 

as | 150966 
A 

46 150142 
, > Mo 

147 151728 

48. 152393 

49 “S07 TAL 

50 91661 

51 93169 

52 151144 

53 88739 

54 151389 

55 77487 

56 92079 

57 94659 

58 89603 

ES 93973   

SERVIMARTIN S.A. 

HUMANRECURS ASESORES EN 

RECURSOS HUMANOS Y NOMINA 

CIA. LTDA. : 

OPERADORA ECUATORIANA DE 
TURISMO DE AVENTURA 
MARTINEZ JACOME CIA. LTDA 

STEALTH TELECOM DEL ECUADOR 
S.A 

SOLELEC S.A. 

MÁSNOTICIAS S.A. 

CHINASPORT S.A. 

CENTRO DEPORTIVO INTEGRAL 

LUCIO ROJAS € ASOCIADOS CIA. 
UTMA.. 
AMIA 

NEGOCIOS GENERALES 
NEFERINSA S.A. o 

Ss 

|LATITUDLLAMA S.A A 

“SOMIRCO C LTDA Ñ 

AUTOSTAR REPRESENTACIONES 

CIA. LTDA. 

PSCHWARZ 8: DRQUET CIA. LTDA. 

GAMIT| (NTERA NACIONAL DE 

COMERCIO C LTDA > 

TRACTORIENTE CIA. LTDA.” 

"NEXXIT S.A. Nx 
AGENCIA EGUATORIANA DE 
CARGA Y MERCADEO AGECAM 
CIA. LTDA. Ñ 
ECUATORIANA DE 
TERMOPLASTICOSS.A : 

| CORPORACION. ALVAREZ S.A. 

CORPASA 7 Í 

MARRIOTT ECUADOR LICENSIÑG 

COMPANY MLC CIA. LTDA? 
AA 

ett” 

LEGACAS. Ao 

WINDFALL S.A 

MAQUILLANTAS CIA. LTDA, 

ASESORIAS INTEGRALES BRITO Y 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

INGENIEROS ELECTRICOS - 
ELECTRONICOS 5.A INECTRA 

PELSUDAMERICA S.A, 

KYOTOCORP S.A. 

LUIS RIVADENEIRA €. ASOCIADOS 

CIA.LTDA. 

GET € GO PUBLICIDAD CIA. LTDA. 

CECEIN S.A. 

MAXIBEN S.A   

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 
QUITO / 

QUITO * 

QUITO 
QUITO 

“quiro 4 

QUITO * 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

GUAYAQUIL 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO   

14 

14 

15 

16 

16 

16 

16 

21 

N
 

NN
 

eco
 
B
I
 

yn 42 

24 

24 

25 

26 

26 

29 

26 

27 

27 

16/05/1995 

26/07/2001 

15/01/2001 

14/01/2002 

12/04/2004 

11/02/2009 

03/03/2006 

31/08/1999 
LT 
28/02/1996 

07/06/2000 | 

27] 07/1583 

Y 

96/05/1993 
26/02/2008 

11/06/1984 

25/08/1998 

3 | 20/06/2002 

21/ 05/1992 

A 

19/03/2003 
A 

Ma 

30/04/2004 [ 

F 23/11/2004 

23/ 11/2000. 

06/09/2001 

13/06/2002 

11/12/2003 

07/02/2000 

18/03/2004 

15/05/1997 

26/10/2001 

06/02/2003 

18/02/2000   10/12/2002   

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

-QUITO-- 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO > 

  

1/67 

4407 

708 

999 

1970 

1007 

918 

.. 2793 
> 

931 

2245 

828 

Maa |: 
666 

721 

2525 

2471 

g Í a 

Á501 

" 1807 

1255 

3231 
7 

1351 

4128 

2304 

135 

595 

1787 

1948 

5204 

1372 

1637 

4382 

126 

132 

132 

133 

135 

140 

137 

115 

135 

131 

135 

134 

132 

134 

131   133   

23/06/1995 

29/10/2001 

28/02/2001 

25/03/2002 

03/08/2004 

01/04/2009 

19/04/2006 

18/11/1999 

09/04/1996 

29/08/2000 

5, 1 12/08/1983 

"28/05/1993 

07/03/2008 

24/07/1984 

16/10/1998 

25/07/2002 

1,22/07/1992 

Í| 13/06/2003 

19/05/2004 

02/12/2004 

11/04/2001 

11/10/2001 

11/07/2002 

21/01/2004 

15/03/2000 

26/03/2004 

26/06/2003 

21/12/2001 

09/05/2003 

03/07/2000 

27/12/2002  



  

  

  

SUPERINTENDENCIA 
TEORIA A TALA Y GRASS     aan 

60 92089 | THESYS TECHNOLOGIES CIA. LTDA | QUITO 27 | 15/11/2001 | QUITO 5004 | 132 10/12/2001 

BJLCO S.A. MOQUETAS DE 

ALFOMBRA PARA VEHICULO 

                      
  

61 48624 | MOALVECO QUITO 28 | 13/07/1994 | QUITO 1877 |125 | 11/08/1994 

62 54589 | CLAROSCURO FILMS CIA. LTDA. — | QUITO 28 | 19/08/1997 | quITO 2497 | 128 [07/10/1997 

63 17047 | ECUATROQUEL C LTDA QUITO 28 | 07/01/1986 | QUITO 318|117 |04/03/1986 

64 117833 | ALPAZTE S.A. GUAYAQUIL 7 | 28/10/2004 | quiro 887 28/03/2007 

65 49276 | AESCULAPIUS S.A. QUITO 28 | 28/09/1995 | QUITO 3173|126 | 26/10/1995 

66 75512 | TRANSGUAY S.A. GUAYAQUIL 30 | 12/03/1996 | QUITO 25701130  |21/10/1999 

67 51707 | LSF LAWFIRM CIA, LTDA. QUITO 28 | 12/08/1993 | QUITO 2070|124 | 09/09/1993 

68 53297 | GICRHIMA CIA. LTDA. QUITO 29 | 04/01/1996 | QUITO 522 |127 [22/02/1996 

69 51975 | VIAJES ECOMUNDO CIA. LTDA. — | QUITO 29 | 11/01/1994 | QUITO 1341125 |21/01/1994 
FERNANDO FLORES, LAMINADOS 

70 86158 | Y FORJADOS S.A, QUITO 29 | 13/04/1998 | QUITO 1237 |129 27/05/1998 

71| 153263 | IMEX MARDILA SA... QUITO 29 | 21/02/2005 | QUITO. [”=-.669|136  |29/03/2005 
/ a A A 

724 164028 | BOLINOVA EXPORT CIA, LyDA. QUITO 21| 26/10/2009 | QUITO 37811140 | 19/11/2009 

73 87614 | SHAGRATS.A. XxX |QuiTO /  32|01/11/1998 | QUITO 1129 130 17/05/1999 
j "7 | REPRESENTACIONES RUIZ ROMO Y ANT TA A 

74 153380 | S.A. a 3 [QUITO  / 32 [09/62/2005 | quiro [x 717|136 %|01/04/2005 
. % 5 £ / A : 

0175 164586 | FAMILIECS.A. 1... [QUITO ¿ 32 | 31/08/2012 | QUITO x3269 | 143 _ l:01/10/2012 
“| FIG OIL SERVICIOS Y i A 

76 155040 | CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. QuITO f 324 07/03/2006 | QUITO 7811137 | 03/04/2006 
a SICOSEL SISTEMA: CODIFICABLE ¿ 

Mo DE SEGURIDAD ELECTRONICA : : 

77| *:155138 | CIA. LTDA, YN] QUITO * 34 | 20/07/2005 | QUITO 3285 | 136  |22/12/2005 
DS COMERCIALIZADORA AVILA-—% : : 

78 92929 | ROJAS DEL ECUADOR S.A, * [quiro + 3€ | 19/03/2002 | QUITO 1745 |133  |23/05/2002 

-1 79] -"1 89768 SERVIPETROL SAN, + | QUITO 4 37| 16/02/2000 | QUITO 13191131 [01/06/2000 
l A PRODUCTORA PREMIER DEL Ú A ¿ NT 
¡[80 163878 | ECUADOR ECUAPREMIER S.A. — “[QUITO A 37 | 23/10/2009 | quiro | /3812|140 ¿20/11/2009 

3 ler 154244 | INMOBILIARIA VÉRIMAXSA S.A. ; | QUITO 3 40 | 13/08/2005 | quITO 4 1849|136 / | 27/07/2005 
A a s A a É 

s £ A A 
» A a 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER Gue el texto íntegro de esta Resolución se publique, DÍ una sola 
vez, envel.sitio web institucional de la Superintendencia de”Compañías, Valores..y Seguros, de 
conformidad con “él segundo inciso de la Disposición General Primera “dela Resolución No. 
SC.1J.DJDL.Q.2013.013 de 27 de noviembre de 2013, que contiene el Reglamento sobre inactividad, 

disolución, liquidación, reactivación y cancelación de las compañías anónimas, de economía mixta, en 

comandita por acciones y de responsabilidad limitada y cancelación del permiso de operación de 

sucursales de compañías extranjeras, publicada en el Registro Oficial No. 143 el 13 de diciembre de 

2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la publicación de la presente Resolución en la forma 

dispuesta, se tendrá por cumplida la notificación a las compañías indicadas en el artículo anterior. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que de manera independiente y no sucesiva: a) los Notarios 

señalados en el cuadro que antecede tomen nota del contenido de la presente al margen de las 

matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente; b) el 

Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, domicilio actual de las referidas compañías, 

inscriba esta Resolución y ponga las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 

de la Ley de Registro; y, c) Cumplido, los funcionarios indicados sentarán razón y copia de lo actuado 

remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

P 
 



  

  

constancia de la ejecución de las disposiciones contenidas en estg Resolución. e 

     
Pxps. Varios 

(ramo s/n 

SUPE RINTENDENCIA 
BE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

a 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades previstas, las compañías a las que 
se refiere esta Resolución se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO QUINTO.- DESIGNAR Liquidador al ingeniero Galo Fernando Sáenz Castillo, y conferirle 
todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social, para que efectúe las 
operaciones de liquidación. 

La autoridad que efectúa esta designación se reserva el derecho de revocarla en cualquier tiempo, 
cuando lo considere necesario y conveniente para los intereses de la liquidación. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de las indicadas compañías, dentro del término de diez días, contado desde su 
aceptación. 

Mientras el nombramiento. del liquidador designado no sea inscrito, de conformidad con lo establecido por 
el segundo” ínciso del artículo 379. de la Ley de Compañías, continuarán “encargados de a administración 
quienes hubieran venido desempeñando esa función, pero sus facultades quedarán limitadas a realizar 
las operaciones que se hallen pendientes; cobrar los crégitós; extinguir las obligaciones anteriormente 
contraídas; y representar a la compañía para el cumplimieñto de los fines, indicados, 

17 y 

ARTÍCULO  SÉPTIMO.- DISPONER que durante el prodeso de liquidación, en todos los actos y contrátos 
de las compañías, se agreguen después- -de su nombre las palatas "EN LIQUIDACIÓN”; previniendo al 
Liquidador delas responsabilidades legales en caso de omisión, 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 
Jurídico de la Dirección Regional "Norte del Servicio de Renias Internas y al Director Metropolitano 
Tributario. del L Municipio del Distrito Metropolitano de Quito, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo” anterior, el representante legal de la compañía remitirá a este Despacho la 

NOTIFÍQUESE - DADA ya £ rmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, e vel 
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REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:EXCLUSIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIA VARIAS 
  

  

  

          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

NÚMERO DE REPERTORIO: 40048 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 26/08/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 4372 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791401255001 / FERNANDO FLORES COMPAÑÍA DISUELTA 

LAMINADOS Y FORJADOS S.A. 

1791816722001 ESPHARMA ESPECIALIDADES COMPAÑÍA DISUELTA 

/ FARMACEUTICAS CIA LTDA 

1791804147001 L WINDFALL S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1791403738001 YA SOLOIMAGEN S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791301862001 / | AESCULAPIUS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791879457001 / GET £ GO PUBLICIDAD CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1791714830001 / INGENIEROS ELECTRICOS - COMPAÑÍA DISUELTA 

ELECTRONICOS S.A INECTRA 

1790040550001 MOLINO SUPERIOR MOSUSA COMPAÑÍA DISUELTA 

SA 

1791359313001 - CLAROSCURO FILMS CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1790823806001 INMOBILIARIA INEBRO S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791308131001 y | GICRHIMA CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1790942074001 + | COMERCIAL LEON VEGA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1790598497001 » | Somirco Cía. Ltda. COMPAÑÍA DISUELTA 

0991350306001 TRANSGUAY S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791275934001 INMOBILIARIA CUMBREWELL | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

0991401695001 - | KYOTOCORP S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791209818001 INVERSIONES INMOBILIARIAS | COMPAÑÍA DISUELTA 

“| ALANDRAS.A. 

1791920392001 ASESORIAS INTEGRALES BRITO | COMPAÑÍA DISUELTA 

Y ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1790649725001 GAMIT INTERNACIONAL DE COMPAÑÍA DISUELTA 

/ | COMERCIO CIA. LTDA. 
1791795172001 «| Entrepreneurinc S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792003415001 «+ | INMOBILIARIA VERIMAXSA COMPAÑÍA DISUELTA     
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S.A, 

0992246960001 AVEDUN S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791742893001 SERVIPETROL S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

0992379189001 DALSUNT S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791862082001 MAXIBEN S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791710703001 CORPORACION ORINOCO COMPAÑÍA DISUELTA 

CORPINOCOTDA CIA. LTDA. 

1792193419001 MAS NOTICIAS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791354729001 JASGROUP S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1790732444001 ECUATROQUEL C LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791293053001 INSTITUTO DE CARDIOLOGIA | COMPAÑÍA DISUELTA 

METROPOLITANO 

“| CARDIOMETRO S.A. 

1790464709001 EDITORIAL SUSAETA SA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791436776001 LEMUYE S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791353609001 EDICIONES CERVANTES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

EDICERSA 

1791992385001 HEALTHY HOUSE CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792022479001 SICOSEL SISTEMA COMPAÑÍA DISUELTA 

CODIFICABLE DE SEGURIDAD 

ELECTRONICA CIA. LTDA. 

1792224527001 PRODUCTORA PREMIER DEL | COMPAÑÍA DISUELTA 

ECUADOR ECUAPREMIER 5.A. 

1791712277001 CENTRO DEPORTIVO COMPAÑÍA DISUELTA 

INTEGRAL LUCIO ROJAS 8, 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1791841271001 NEXXIT S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791293983001 SERVIMARTIN S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791811933001 LUIS RIVADENEIRA 8, COMPAÑÍA DISUELTA 

ASOCIADOS CIA.LFDA. 

1791739043001 CECEIN S.A, COMPAÑÍA DISUELTA 

1792396948001 FAMILIEC S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791401131001 , | ECUPRAGSA ECUATORIANA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

PRODUCTOS AGRICOLAS S.A. 

1791432797001 + | SHAGRAT S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1791407318001 TRACTORIENTE CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791176685001 EXECUSERV S.A, COMPAÑÍA DISUELTA 

1791957172001 SOLELEC S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791769643001 OPERADORA ECUATORIANA COMPAÑÍA DISUELTA 

DE TURISMO DE AVENTURA 

MARTINEZ JACOME CIA. LTDA 

1791433610001 BHAGWANTI S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791809351001 HUMANRECURS ASESORES EN | COMPAÑÍA DISUELTA   
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NOMINA CIA. LTDA. 

0992386649001 ALPAZTE S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791399463001 SELECTWORKS CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791232518001 AGENCIA ECUATORIANA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

CARGA Y MERCADEO 

AGECAM CIA. LTDA. 

1792240999001 BOLINOVA EXPORT CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791924584001 PELSUDAMERICA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792032636001 .| VIDA € SALUD VISALUD S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791843568001 STEALTH TELECOM DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

“ [ECUADORSAA. 
1791825403001 ILAM ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791751663001 ADMINISTRACION Y COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICIOS TRONCALIZADOS 

TRUNKSERVICE S.A. 

1791891120001 ECUATORIANA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

TERMOPLASTICOS S.A 

1791812565001 THESYS TECHNOLOGIES CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792032520001 CHINASPORT S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791988035001 REPRESENTACIONES RUIZ COMPAÑÍA DISUELTA 

ROMO S.A. 

1791249577001 AUTOSTAR COMPAÑÍA DISUELTA 

REPRESENTACIONES CIA. 

UTDA. 

1791066057001 FLORES ALCOBENDAS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791304624001 ¡RIDIUM DEL ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791834496001 COMERCIALIZADORA AVILA COMPAÑÍA DISUELTA 

ROJAS DEL ECUADOR S.A. 

1791326229001 QUATROPUBLICOM CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791311876001 NEGOCIOS GENERALES COMPAÑÍA DISUELTA 

NEFERINSA S.A. 

1791279573001 BILCO S.A. MOQUETAS DE COMPAÑÍA DISUELTA 

” | ALFOMBRA PARA VEHICULO 

MOALVECO 

1791935284001 CORPORACION ALVAREZ S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

CORPASA 

1791968654001 MARRIOTT ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

Y | LICENSING COMPANY MLC 

CIA. LTDA 

1792029880001 _ | FIG OIL SERVICIOS Y COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

1792123145001 SCHWARZ 8 DROUET COMPAÑÍA DISUELTA 

COMPAÑIA LIMITADA     
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1791982657001 - | IMEX MARDILA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791839846001 y | MAQUILLANTAS CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791771729001 z | LEGACY S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1791867211001 « | GROUPLUJAR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791261593001 -- | VIAJES ECOMUNDO CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791740211001 v | LATITUDLLAMA S.A COMPAÑÍA DISUELTA       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

    

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: EXCLUSIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIA VARIAS 

DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: DALSUNT S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO   
  

4. DATOS ADICIONALES: 

SE EXCLUYE DE LA RESOLUCION MASIVA DE LIQUIDACION SC-IRQ-DRASD-5D-14-1221 DE 02/04/2014 A 

LAS CÍAS CONSTANTES EN EL UNICO CONSIDERANDO DE LA RESOLUCION NRO. 

SCVS-IRO-DRASD-SD-15-1241 DE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION, AB. MAYRA REYES TANDAZO DE 

26/06/2015, PARA QUE CONTINUEN CON EL PROCESO DE LIQUIDACION.- ADJUNTA RESOLUCION 

RECTIFICATORIA SCVS-IRQ-DRASD-SD-15-1657 DE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION, AB. MAYRA REYES 

TANDAZO EL 14/08/2015.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.- VER ANEXO N.1 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.   
  

, ¡oral de R 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 26 DÍA(S) DE Sl sg, 

  

   
   AB. MARCO LEON S. ARIA - (DELEGÁDO POR RESOLUCIÓN N2 00Z-RMQ/2015) 7 

REGISTRADOR M % : ANTIL DEL CANTÓN QUITO 3 E 
“E La 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAÑOEL 
Le. ae ES 

Oti go 
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ANEXO N. 1 

RESOLUCION TRÁMITE 

15-1241 57861 
N? RUC Razón Social INS. [TOMO  |FECHA. INS. 

1l 0992379189001 DALSUNTS.A.| 1157 136 20/05/2005 

2 1791066057001 FLORES ALCOBENDAS S.A. 129 122 29/08/1990 

3| 1790823806001 | INMOBILIARIA INEBRO S.A. 1159 118 18/09/1987 
4 0992246960001 AVEDUN S.A. 3913 134 31/12/2003 

5S| 1790942074001 | COMERCIAL LEON VEGA S.A. 855 120 09/05/1989 

MOLINO SUPERIOR MOSUSA 
6 1790040550001 | SA 75 33 03/04/1962 

7| 1790464709001 | EDITORIAL SUSAETA SA 722 111 05/08/1980 
8| 1791176685001 | EXECUSERV S.A. 2359 122 28/11/1991 

INMOBILIARIA 

9 1791275934001 | CUMBREWELL S.A. 1460 125 01/07/1994 

10| 1791867211001 | GROUPLUJAR S.A. 169 134 17/01/2003 

INVERSIONES 
INMOBILIARIAS ALANDRA 

11| 1791209818001 |S.A. 668 123 03/04/1992 

ADMINISTRACION Y 

SERVICIOS TRONCALIZADOS 
12 1791751663001 | TRUNKSERVICE S.A. 2727 131 11/09/2000 

13| 1791433610001 | BHAGWANTI S.A. 1648 130 19/07/1999 
14| 1791795172001 | ENTREPRENEURINC S.A. 3122 132| . 01/08/2001 
15 1792032636001 | VIDA €: SALUD VISALUD S.A. 911 137 19/04/2006 

16| 1791354729001 | JASGROUP S.A. 1919 128 06/08/1997 

CORPORACION ORINOCO 
17| 1791710703001 | CORPINOCOTDA CIA. LTDA. 192 131 28/01/2000 

ESPHARMA ESPECIALIDADES 
18| 1791816722001 |FARMACEUTICAS CIA. LTDA. 322 133 29/01/2002 

QUATROPUBLICOM CIA. 

19 1791326229001 | LTDA. 2508 127 13/09/1996 

20| 1791399463001 |SELECTWORKS CIA. LTDA. 755 129 02/04/1998 
21 1791992385001 | HEALTHY HOUSE CIA. LTDA. 1270 136 01/06/2005 

EDICIONES CERVANTES S.A. 

22 1791353609001 | EDICERSA 1715 128 18/07/1997 

ECUPRAGSA ECUATORIANA 

DE PRODUCTOS AGRICOLAS 
23 1791401131001 |S.A. 1190 129 20/06/1905 

24 1791436776001 | LEMUYE S.A. 2444 130 08/10/1999 

25 1791304624001 | IRIDIUM DEL ECUADOR S.A. 3506 126 23/11/1995   
  

ds
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26| 1791293053001 | CARDIOMETRO S.A. 1452 126| 22/05/1995 
27| 1791403738001 | SOLOIMAGEN S.A. 1442 129| 19/06/1998 
28| 1791825403001 | ILAM ECUADOR S.A. 1007 133| 25/03/2002 
29| 1791293983001 | SERVIMARTIN S.A. 1767 126| 23/06/1995 

HUMANRECURS ASESORES 
EN RECURSOS HUMANOS Y 

30| 1791809351001| NOMINA CIA. LTDA. 4407 132| 29/10/2001 

OPERADORA ECUATORIANA 
DE TURISMO DE AVENTURA 
MARTINEZ JACOME CIA. 

31| 1791769643001 | LTDA 708 132| 28/02/2001 
STEALTH TELECOM DEL 

32| 1791843568001 | ECUADOR S.A. 999 133| 25/03/2002 
33| 1791957172001 | SOLELEC S.A. 1970 135| 03/08/2004 
34| 1792193419001 |MAS NOTICIAS S.A. 1007 140| 01/04/2009 
35| 1792032520001 | CHINASPORT S.A. 918 137| 19/04/2006 

CENTRO DEPORTIVO 
INTEGRAL LUCIO ROJAS 8 

36| 1791712277001| ASOCIADOS CIA. LTDA. 2793 130| 18/11/1999 
NEGOCIOS GENERALES 

37| 1791311876001 | NEFERINSA S.A. 931 127| 09/04/1996 
38| 1791740211001 | LATITUDLLAMA S.A 2245 131| 29/08/2000 
39| 1790598497001 | SOMIRCO C LTDA 828 114| 12/08/1983 

AUTOSTAR 
REPRESENTACIONES CIA, 

40| 1791249577001 | LTDA. 1149 124| 28/05/1993 
SCHWARZ 8: DROUET 

41| 1792128145001 | COMPAÑIA LIMITADA 666 139| 07/03/2008 
GAMIT INTERNACIONAL DE 

42| 1790649725001 | COMERCIO CIA. LTDA. 721 115| 24/07/1984 
43| 1791407318001 | TRACTORIENTE CIA. LTDA. 2525 129| 16/10/1998 
44| 1791841271001 | NEXXITS.A. 2471 133| 25/07/2002 

AGENCIA ECUATORIANA DE 
CARGA Y MERCADEO 

45| 1791232518001 | AGECAM CIA. LTDA. 1501 123| 22/07/1992 
ECUATORIANA DE 

46| 1791891120001 | TERMOPLASTICOS S.A 1807 134| 13/06/2003 
CORPORACION ALVAREZ S.A. 

47| 1791935284001 | CORPASA 1255 135| 19/05/2004 
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MARRIOTT ECUADOR 
LICENSING COMPANY MLC 

48| 1791968654001 | CIA. LTDA 3231 135| 02/12/2004 
49| 1791771729001 | LEGACY S.A 1351 132| 11/04/2001 
5O| 1791804147001 | WINDFALL S.A 4128 132| 11/10/2001 
51| 1791839846001 |MAQUILLANTAS CIA. LTDA. | 2304 133| 11/07/2002 

ASESORIAS INTEGRALES 
BRITO Y ASOCIADOS CIA. 

52| 1791920392001 |LTDA. 135 135| 21/01/2004 

INGENIEROS ELECTRICOS - 
53| 1791714830001 | ELECTRONICOS S.A INECTRA | 595 131| 15/03/2000 
54| 1791924584001 | PELSUDAMERICA S.A. 787 135| 26/03/2004 
55| 0991401695001 KYOTOCORP S.A. 1948 134| 26/06/2003 

LUIS RIVADENEIRA 84 
S6| 1791811933001 | ASOCIADOS CIA.LTDA. 5204 132| 21/12/2001 

GET 8, GO PUBLICIDAD CIA. 
57| 1791879457001 | LTDA. 1372 134| 09/05/2003 
58| 1791739043001 | CECEIN S.A. 1637 131| 03/07/2000 
59| 1791862082001 |MAXIBEN S.A. 4382 133| 27/12/2002 

THESYS TECHNOLOGIES CIA. 
60| 1791812565001 | LTDA 5004 132| 10/12/2001 

BILCO S.A. MOQUETAS DE 
ALFOMBRA PARA VEHICULO 

61| 1791279573001 |MOALVECO 1877 125| 11/08/1994 

CLAROSCURO FILMS CIA. 
62| 1791359313001 |LTDA. 2497 128| 07/10/1997 
63| 1790732444001 | ECUATROQUEL C LTDA 318 117| 04/03/1986 
64| 0992386649001 | ALPAZTE S.A. 887 138| 28/03/2007 
65| 1791301862001 | AESCULAPIUS S.A. 3173 126| 26/10/1995 
66| 0991350306001 |TRANSGUAY S.A. 2070 124| 09/09/1993 
67| 1791254708001 | L8.F LAWFIRM CIA. LTDA. CANCELADA 
68| 1791308131001 | GICRHIMA CIA. LTDA. 522 127| 22/02/1996 

VIAJES ECOMUNDO CIA. 
69| 1791261593001 |LTDA. 134 125| 21/01/1994 

FERNANDO FLORES, 
LAMINADOS Y FORJADOS 

70| 1791401255001 |S.A. 1237 129| 27/05/1998 
71| 1791982657001 | IMEX MARDILA S.A. 669 136| 29/03/2005 

BOLINOVA EXPORT CIA. 
72| 1792240999001 | LTDA. 3781 140| 19/11/2009 
73| 1791432797001 | SHAGRAT S.A. 1129 130| 17/05/1999 

REPRESENTACIONES RUIZ 
74| 1791988035001 |ROMO S.A. 717 136| 01/04/2005   
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1792396948001 

: REGISTRO 
ERCANTIL 
QUITO 

FAMILIEC S.A. 3269 143 01/10/2012 
  

76 1792029880001 

FIG OIL SERVICIOS Y 

CONSTRUCCIONES CIA. 

LTDA. 781 137 03/04/2006 
  

77 1792022479001 

SICOSEL SISTEMA 

CODIFICABLE DE SEGURIDAD 

ELECTRONICA CIA. LTDA, 3285 136 22/12/2005 
  

78 1/91834496001 

COMERCIALIZADORA AVILA 

ROJAS DEL ECUADOR S.A. 1745 133 23/05/2002 
  

79 1791742893001 SERVIPETROLS.A 1319 131 01/06/2000 
  

80 1792224527001 

PRODUCTORA PREMIER DEL 

ECUADOR ECUAPREMIER 

S.A. 3812 140 20/11/2009 
  

81     1792003415001   INMOBILIARIA VERIMAXSA S.A.   1849   136   27/07/2005   
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